Theodericus de Essche hereditarium censum decem solidorum grosso Turonensi denario monete regis Feancie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet (dg: here) in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex domo et area Gerardi van den Hout fabri sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Mette de Heze (dg: ex uno) et inter hereditatem (dg: dicti) Nicholai de Heze quem censum Willelmus dictus Winter erga dictum Gerardum van den Hout acquisiverat prout in litteris et quam se de morte dicti quondam Willelmi Winter soceri dudum dicti Theoderici successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Arnoldi de Eerden cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Quo facto frater Willelmus conventualis de Porta Celi et Ermegardis liberi dicti Theoderici de Essche cum tutore super dicto censu et jure (dg: ad opus dicti Theoderici filii dicti quondam) competente seu competituro ad opus dicti Theoderici filii eiusdem Arnoldi hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sta et (dg: Lisscap) Goessuinus datum in die Cecilie.

BP 1180 p 041r 08 do 27-11-1393.

Johannes Sagher van Cromvoert droeg over aan Theodericus Bolant zvw Theodericus Aelbrechts soen een dagmaat beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Noordbroek, tussen Berisius gnd Pigge enerzijds en Elisabeth gnd Gorters anderzijds, aan voornoemde Johannes verkocht door Johannes Floren soen van Helvoert. Arnoldus zv voornoemde Johannes, Ghisbertus zvw Wolterus Snijder en zijn vrouw Elisabeth dv voornoemde Johannes deden afstand.

Johannes Sagher de Cromvoert (dg: usufructum sibi competentem in) diurnatam prati sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Noertbroec inter hereditatem Berisii dicti Pigge ex uno et inter hereditatem Elisabeth dicte Gorters ex alio venditam dicto Johanni a Johanne Floren soen de Helvoert prout in litteris legitime supportavit Theoderico Bolant filio quondam Theoderici Aelbrechts soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: tali quo). Quo facto Arnoldus filius dicti Johannis atque Ghisbertus filius quondam Wolteri Snijder #maritus Elisabeth sue uxoris filie dicti Johannis et ipsa Elisabeth cum dicto Ghisberto cum tutore# gener dicti Johannis super dicta diurnata prati et jure ad opus dicti Theoderici Bolant hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: da) Lijsscap et Gestel datum quinta post Katherine.